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Κύκλος εργασιών (καθαρός) 0,00
Λοιπά συνήθη έσοδα 0,00
Μεταβολές Αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα) 0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών 0,00
Παροχές σε εργαζομένους 0,00
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων και άυλων στοιχείων 0,00
Λοιπά έξοδα και ζημίες -3.188,82
Λοιπά έσοδα και κέρδη 0,00
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό) -1,20

-3.190,02
0,00

-3.190,02
-3.190,02

ΜΠΡΑΙΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ & ΕΤΑΙΡΟΣ

ΑΦΜ: 026934019    ΑΔΤ: ΑΜ036759

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΑΦΜ:043217380   ΑΔΤ: ΑΙ694242

P.BEE ESTATES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

1η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ  (9/2/2022 - 31/12/2022)

Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους
Σύνολο

Β.6: Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες
 

Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους
Αποτελέσματα προ φόρων

Αποτελέσματα προ φόρων
Φόροι

 ΑΦΜ: 801752904  ΑΡ.ΓΕΜΗ: 162694403000


